ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	01.07.2024
	№
	900

К\ке= поселок.
	                [image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в Устав МАУ ДО «СШ «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской         Республики

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 11.08.2023 №1593 «О переименовании муниципального автономного учреждения «Стадион «Юность» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и утверждении Устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести в Устав Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики изменения согласно приложению.
2.	Возложить полномочия выступать заявителем по предоставлению документов, связанных с государственной регистрацией изменений и дополнений, вносимых в учредительные документы юридического лица на директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Виноградова Сергея Витальевича.
3.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                            В.Б. Михайлов

Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского муниципального округа
 Чувашской Республики

от ______________№______

Изменения,
вносимые в Устав Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Унга» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
1. П.2.8. Устава изложить в следующей редакции:
«2.8. Учреждение осуществляет деятельность по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
Муниципальное автономное учреждение вправе сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных действующим законодательством, в пределах установленного муниципального задания выполнять работы, оказывать услуги, относящиеся к видам основной деятельности, указанным в пункте 2.4 настоящего раздела, для граждан и юридических лиц за плату и на одинаковых при оказании одних и тех же услуг условиях. Порядок определения указанной платы устанавливается Учредителем.».

                                         _______________________

image1.png